ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy trình trong việc tiếp nhận và giải quyết hồ sơ, thủ tục hành

chính về xác nhận quy hoạch và xác nhận tình trạng nhà, đất
cho công dân trên địa bàn phường Tân Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ
về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng
Chính phủ về hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số
61/2018/NĐ- CP về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải
quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1078/QĐ-BTNMT ngày 31/5/2021 của Bộ TN&MT
về việc công bố danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả tại Văn
phòng tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 4339/QĐ-UBND ngày 11/11/2015 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc ban hành Quy định thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một
cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng, Công chức Địa chính – Xây dựng
phường Tân Thạnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kèm theo Quyết định này 03 quy trình nội bộ giải quyết
thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền và phạm vi quản lý của UBND phường
Tân Thạnh.

(Chi tiết các Phụ lục 1,2,3  đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ...../...../2024.

Điều 3: Công chức Văn phòng thống kê, công chức Địa chính – Xây dựng
và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;
- TT HĐND-UBND-UBMTTQVN phường;
- BND 07 khối phố;
- Lưu VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-03-08T00:58:42-0800
	Quảng Nam

		2024-03-08T16:05:49+0700
	Quảng Nam

		2024-03-08T16:05:54+0700
	Quảng Nam

		2024-03-08T16:05:55+0700
	Quảng Nam

		2024-03-08T16:05:55+0700
	Quảng Nam